

Przyprawa do gulaszu i dań kuchni węgierskiej 20 g Prymat



Cena: 1,64 PLN

Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	25 sztuk
Producent	PRYMAT

Opis produktu

Składniki: mąka pszenna, sól, czarna pieprz, papryka czerwona, czarna pieprz (2,5%), nasiona kolendry, ziele angielskie.
Produkt może zawierać alergeny: jaja, mleko (??cznie z laktoz?), soj, seler i orzeszki ziemne.

Wartości odżywcze

Warto?? energetyczna

W?yszcz? kwas? uszczowe nasycone

W?glowodany

w tym cukry

Bia?ko

Sól

Obliczona warto?c odzywcz?

Warto?? energetyczna (kJ)

Wartość energetyczna (kcal)

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g)

Węglowodany (g)

w tym cukry (g)

Białko (g)

Sól (g)

Structured Nutrition EU

Warto?? energetyczna

Warto?? energetyczna

T?uszcz

w tym kwasy t?uszczowe nasycone

W?glowodany

w tym cukry

Bia?ko

Sól

Opis produktu

Nazwa produktu: Nielsen Brandhank
Nazwa: Przyprawa do gulaszu i da? kuchni w?gierskiej 20 g
Opis: 20 g s?atkulak z mianu sodu
Nazwa: Przyprawa do gulaszu i da? kuchni w?gierskiej - suszona mieszanka przyprawowa.

Marketing

Opis produktu:
Przyprawa do gulaszu i da? kuchni w?gierskiej - suszona mieszanka przyprawowa. Zawiera: cebula, majeranek oraz czu?y ziele angielskiego. Przyprawa ta doskonale sprawdzi si? do wegetaria?skich potrawek, np. z bak?a?ana czy f?y?ce przepis?w znajdziesz na: DoradcaSmaku.pl

Zdrowie i styl zycia

Zalecenia dla alergik?w
Ciep?o?y: Nie zawiera?
Dodatek MSG - Nie zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywa? w temperaturze otoczenia

Przechowywanie
Przechowywa? w suchym i zacienionym miejscu.

Opakowanie

Rozmiar opakowania

Wymiar liczbowy - 20

Wymiar

Wymagana wysoko?? na pó?ce (mm)

149

(Zasady Wymiarowania Opakowa? GS1)

Jednostka (Specyficzna) - Gramow

Waga Saszetka

Waga netto - 1g

Waga brutto - 1g

Rozszerzone dane

Redukowany opis produktu
Wariant: ocynkowany, biały, kuchnia w?gierskiej